MKY "KomGuHAT IIPOIOBOJIGCTBHS U COLUAJIBHOTO nuTaHus"
M E H 10 Cronosas MBOY "Cpensist 001eo0pa3oparesbHas Ko Ne5" ropona Kuposa
Ha 3 anpesst 2024 r.

1-4 knaccwl 1 cmena L3040 Groker TTHiLeBBIE BEWECTBA
Ilena  Kkan Genku JKUPBI yries Bbixot
(r) (r.) (r) (r) (r.)
3aBTpak
[ysisiin 13 TOBSIIHbI 90/75 379.0 26.0 28.0 5.0 165
[Tiope kapTodeIbHOe M10-I0MaLIHEMY 150 r 159.0 3.0 5.0 24.0 150
HarmuTox KITOKBEHHBINA 98.0 25.0 200
Baron O3noposurenbHbii 50 T 121.0 4.0 1.0 24.0 50
757.0
UTOTO 169.00 757.0 f\
Havansnuk KIHTT [Iyrrernos B. : @L ‘

KajpKyssrop IIlypaxosa T

3aB.1POU3BOJICTBOM  Bep6uuxas T.H.

OTBETCTBEHHBIN 10 ITUTAHUIO W </ W&W W’

JIMpeKTOop MIKOJIBI E A Bnaoumvpos
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MKY "KomOGuHAaT IpoI0BOILCTBUSI ¥ COIUAIIBHOTO nuTaHus"
M E H 10 Cronosast MBOY "Cpensis 00meo0pa3oBaTeibHast IKOJIa Ne5" ropona Kuposa
ma 3 anpens 2024 1.

1-4 xnacest 2 cvena L3040 Giomwker TTHIEBbIE BELLECTBA
Ilena  Kxkan GelKi JKUPBI yIieB
(r) (r) (r) (r)
Oben
Cyn xaprod. ¢ 6GoGosbvu 200 T 118.0 5.0 4.0 16.0
Tymsin w3 rossimanbr 90/75 379.0 26.0 28.0 50
[Tiope kapTodenbHOe Mo-A0MalIHeMy 150r 159.0 3.0 5.0 24.0
HamuTok KJIIOKBEHHBIH 98.0 25.0
Baron O310poBUTeNbHEIH 3¥25 T 182.0 5.0 2.0 36.0
936.0

NTOTO 177.00 936.0
Havanpruk KIITT [IlyruienoB :
Kanpkynstop 0// 7( P Iypakosa ¥ @

3aB.IIPOU3BOICTBOM @/ Bepounxas T.H.

OTBEeTCTRBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JIupeKTOop IIKOJIbI
EA. BHGQHMV\DOB
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MKY "KoMOuHAT IPOJIOBOJILCTBYS 1 COLUATLHOTO nuTaHus"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpenmsis o61eoOpa3opareibHast KO Ne5" ropona Kuposa

ma 3 anpest 2024 1.

OB3 1-4 ki | cmena OBEJL 707

OGen
Cyn xapro. ¢ 6000BBIMH 200r
[1laumens pyoyenbli 13 rossauHbl L S0r
Puc npumyeHHbIi
Macio ciusounoe (1)
HaruTox areabCHHOBBIH
Baron O310pOBUTENbLHBIA

UTOT O

Havaneuuk KILTT
Kanbkynsrop
3aB.IPOU3BOJICTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 TUTAHUIO

JlupekTop IIKOJIBI

Ilena  Kkan
(r)

118.0
147.0
174.0
75.0
100.0
73.0

687.0
77.55 687.0

Nlymienos B

0//7 A/ el [1lypaxoBa

r—

St S Haewsit/

E.A. Bnagumupoe

[TuieBbie BELECTBA

Oenku
(r)

5.0
8.0
2.0

2.0

BepOuukas T.H.

4.0
9.0
9.0
8.0

yriieB

16.0
9.0
21.0

26.0
14.0

Brixonx
(r.)

200
50
150
10
200
30



MKY "KomGuHAT IPOIOBOALCTBIA U CONHATLHOTO nuTaHus”

M E H IO Cronosast MBOY "Cpenusis 001ieo0pasoparebHas Ko Ne5" ropona Kuposa

Ha 3 anpeist 2024 r.
OB3 1-4 ki1 2 cM 3ABTPAK Gromxker 707

3aBTpak

ChIp TIOPIMAMH .
Karma nmennast
Macio causounoe (I)
Koeiinplit HAITUTOK
baron

NTOTI O
Havanpuuk KIIII
Kanbkyisrop
3aB.IIPOU3BOJICTBOM

OTBETCTBEHHBIH 110 TTUTAHUIO

JIupeKTop IIKOJIBI

[lena  Kxan
(r)

140.0
221.0

82.0
114.0
127.0

684.0
77.55 684.0

lyrutenos B.B

//[ F il [1lypakoBa

[TuieBbIe BELIECTBA

Oenku JKHPDI yIyeB
(r) (r) (r)
10.0 10.0
7.0 5.0 37.0
9.0
3.0 2.0 23.0
4.0 1.0 25.0

0\

Bep6uikast T.H.

EA. Bnaguwvnon

Brixojt
(r)

40
200

200
46




MKY "KomGuHAT IPOIOBOIBCTBHS U COLUAIBHOTO NUTaHUs"
M E H IO Cronosas MBOY "Cpeusist ob1ieoopaszoparenbhas mxona NeS" ropona Kuposa
Ha 3 anpeis 2024 r.

5-11 knaccel, nuranue m/o 706 TnieBbie BelecTsa
Ilena  Kxan Genku JKHUPBI yIJIeB Buixos
(r) (r) (r) (r) (r.)
Oben

Cyn xaptod. ¢ 6000BBIMH 148.0 6.0 5.0 20.0 250
[xumens pyonenslit u3 ropsaunel L 75 ¢ 219.0 11.0 13.0 14.0 75
[Tiope kaprodenbHoe M0-10MallHeMY. 158.0 2.0 5.0 23.0 150
Macino ciupounoe (1) 45.0 5.0 6
Harurox U3 cMecu cyXohpyKToB 171.0 3.0 26.0 200
baron O310poBUTENBHBIA 87.0 3.0 1.0 17.0 36

828.0
UTOTO 93.56 828.0 Q
Havansuuk KIIIT Ilymenos B@ FNINLA \d \
Kanpxynsitop ~ Hlypaxw

3aB.IPOU3BOJACTBOM BepOuukas T.H.

OTBETCTBEHHBIH 110 TTUTAHUIO C%/ %/ WWM/
7

JIMpeKTop LIKOJIbI

E.A. Bnagumupos
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MKY "KomOGuHAT HPOIOBOILCTBHIS U COIUATLHOTO NUTaHKs"
M E H 10 Cronosast MBOY "Cpennsis o61meoOpasosarenbHas mkoa Ne3" ropona Kuposa

Ha 3 anpens 2024 r.

[uuiessie BetecTsa

[Turanne OB3 707 _
Ilena  Kxkan Genku
(r) (r)
3aBrpak
ByTep6por ¢ ceipom i Maciom15/5/25 . 154.0 6.0
Kama nmennast 250 r 244.0 9.0
Macno ciusounoe (I) 75.0
Kodeitnplii HAUTOK ' 114.0 3.0
baron 138.0 4.0
725.0
Oben
Cyn xaptod. ¢ 6000BBIMI 148.0 6.0
[Iaunens pyoaenslii 13 ropsauHbl L 75 ¢ 219.0 11.0
[Tiope xaprodenpHoe mo-J10MalIHeMy. 190.0 3.0
Hanutox u3 cMecH cyXo(QpyKToB 171.0 3.0
Baron O3710pOBHTEILHBIHI 182.0 5.0
909.0
NUTOTO 149.57 1634.0
Havansnnk KILIT [ymenos B
Kanpkynstop

3aB.IPOU3BOJICTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 ITUTAHUIO

JupeKTop IIKOJILI

JKHUPBI

(r)

8.0
5.0
8.0
2.0
1.0

5.0
13.0
6.0

2.0

yrieB

(r)

14.0
47.0

23.0
27.0

20.0
14.0
28.0
26.0
36.0

Boixoa
(r.)

w

250

200
50

250
s
180
200



MKV "KomGuHaT npo0BOILCTBUS U COLUAIBHOTO nuTaHus”

M E H IO Cronosas MBOY "Cpenusist 06meo6pa3oBaresibHast Kkoa Ne5" ropona Kuposa

Ha 3 ampens 2024 r.

[Twur. aer. ysactaukos CBO 1 cm Gromker

OGen
[Llsuess py6nenslii u3 ropsmust L 75 T
[Tiope xapTohenbHOE N0-I0OMalIHEMY.
Maco cisounoe (1)
Harutok u3 cMecH CyXo(ppyKToB
baron O310pOBUTEIbLHBIN

UTOro

Hauansuuk KIHIT
Kanpkyisrop
3aB.11pOU3BOACTBOM
OTBETCTBEHHBIH 110 ITUTAHUIO

JIupeKTop MIKOJIBI

TTuieBbie BEUECTBA

Ilena  Kxkan GenKu JKUPBI
(r.) (r) (r)
219.0 11.0 1
158.0 2.0
37.0
171.0 3.0
39.0 1.0

624.0

81.50 624.0
[Iymenos

V/,i/ Illypaxo

Bepounxas T.H.

3.0
5.0
4.0

E.A. Bnapvmupoe

| MyHuumnansHoe ka
“Kombunat npoaoeonbe
COLNanbHO!

Cronogs

yrieB

14.0
23.0

26.0
8.0

Brixon
(r.)

75
150

200
16



